
GABA AWE 050 AE
Systém pro snižování množství plynu

Spolehlivý
Speciálně navrženo pro náročné procesy EPI, výkonná Venturiho jednotka, patentovaná pojistka proti ucpávání přívodu plynu, není
vyžadováno zachytávání vedlejších produktů před snížením množství (medová past)

Minimální údržba
Delší servisní intervaly, dlouhá provozní doba, snadný servis, rychlá údržba, není vyžadována demontáž

Účinné
Prověřená technologie mokrého čištění, nízké provozní náklady, zabudovaný systém recirkulace, snadný provoz pomocí PLC s barevnou
dotykovou obrazovkou

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 02.11.2021 1/3

https://www.buschvacuum.com


GABA AWE 050 AE
Systém pro snižování množství plynu

Rozměrový výkres

GABA AWE 050 AE

Kapacita 500 slm

Spotřeba energie (prům.) 2 kW

Spotřeba dusíku (prům.) 100 slm

Spotřeba vody (prům.) 5 slm

Min. výfuk plynu 0,5 m³/min

Výfuk skříně 1 m³/min

Orient. hmotnost (suchá) 230 kg

Orient. hmotnost (mokrá) 300 kg

Rozměry (D x Š x V) 1100 x 780 x 1730 mm

Rozměry (D x S x V) s možností
3cestného ventilu 1100 x 780 x 2170 mm

Min. vyprázdnění 1100 mm (čelní strana), 500 mm (rameno), 500 mm (zadní strana),
500 mm (horní hrana)

Přívod plynu NW 50 příruba (1 port)

Výstup plynu 50A(2“) PVC Union

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 02.11.2021 2/3

https://www.buschvacuum.com


GABA AWE 050 AE
Systém pro snižování množství plynu

GABA AWE 050 AE

DRE (Destruction Removal Efficiency) > 99,99 %

Plyn Chlorovodík (HCl)

Rychlost proudění plynu (HCl) 30 slm

Rychlost proudění nosného plynu (N₂) 100 slm

Koncentrace plynu na výstupu < 0,13 ppm

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Kontaktujte nás přímo!
info@buschvacuum.cz nebo +420 530 504 410

KONTAKTNÍ FORMULÁŘ ZAVOLEJTE IHNED

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 02.11.2021 3/3

mailto:info@buschvacuum.cz
https://www.buschvacuum.com

